Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 24.12.2024
Утверждаю: КХ 26122024
Глава Совета ИВО ЫК
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Иванаева И.
4. Султанова С.
[bookmark: _GoBack]5. Коваженкова Н.
6. Дьячкова С.
7. Андрюшкевич А.
8. Султанова Ф.
9. Скородумова Н.
10. Кабиева Г.
11. Утешева Р.
12. Кабулова Г.
13. Курмангазиева А.
14. Жарылгапова А.
15. Бакаушина Т.
16. Муллагулова В.
17. Ахметова С.
18. Жубанов Д.
19. Тампекова С.
20. Безьянова Г.
21. Шлеякова Ж.
22. Курматов Г.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО.
2. Практика сдачи 1068-ми ИВДИВО-зданий подразделения по стяжённым архетипам, преображение 32-х ИВДИВО-зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-полисах ИВО по 16-ти Космосам.
3. Подведение итогов Синтез-года с июня по декабрь 2024г. 8-рица ИВО ДП.
4. Аватаресса ИВО Вечной Сверхкосмической Нации Гражданской Конфедерации О-Ч-С ИВО ИВАС Эдуарда ИВО ИВАС Кут Хуми: развёртка 64-ричного Огня и Синтеза организации.
5. Аватаресса ИВО Плана Синтеза О-Ч-С ИВО ИВАС Яромира ИВО ИВАС Кут Хуми: развёртка 64-ричного Огня и Синтеза организации: развёртка Плана Синтеза подразделения.
6. Аватаресса ИВО Вечной Сверхкосмической Психодинамики О-Ч-С ИВО ИВАС Сераписаа ИВО ИВАС Кут Хуми: развёртка 64-ричного Огня и Синтеза организации Пламенем ИВО.
7. Азиатский Центр ИВДИВО: а) стяжали зал АЦИ ИВДИВО на 449-м этаже в ИВДИВО-здании подразделения в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 448-м архетипе ИВДИВО.
б) каждому Д-П у ИВАС Игнатий Вера стяжали тему ответственности в развитии АЦИ с исполнением телами в ночной подготовке в установленное ИВАС время.
в) Стяжали 16-рицу ИВДИВО-развития АЦИ.
г) развернули Единое Поле АЦИ.
д) Координация 449-го этажа с территорией страны ответственности: Индонезия.
е) стяжали единый Куб Синтеза из КС 449-х этажей участников АЦИ.
ё) стяжали План Синтеза ИВО, Образ ИВО для жителей АЦИ.
ж) вошли в Магнит с ИВАС подразделений АЦИ и в магните зафиксировали синтезфизичность всего стяженного, возожжённого в слиянности Душой с Частями подразделений участников АЦИ
8. Подготовка к Съезду ИВДИВО, Съезду подразделений Казахстана.
9. Выпуск Книг Школы Аннигиляционного Аматика ИВДИВО: тренинг с Аматической Розой Сердца, стяжали Явителя Души Честью и Достоинством Аватарской реализации.
10. Стяжали новый формат Синтез-деятельности подразделения.
11. 1-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО: вопросы сбора граждан.
12. Стяжали Бал Чувства ИВО, Душевный бал Синтеза Чувства ИВО.

Решения
1. Каждому ДП пригласить не менее одного человека на 1-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО.
2. Подать тематики для составления СД до 26 декабря.
3. Стяжание Абсолюта, Омеги занятие для новеньких (ответственная Дьячкова С.).
4. Провести занятие по подготовке к Съезду ИВДИВО.
5. Провести занятие по выпуску 16-ти Книг Школы.
6. Публикация аудио Синтеза ИВО и Школ подразделения на синтез.орг (ответственная Коваженкова Н.).

Ключевые слова
Дни Творения ИВО. Душевный бал ИВО. 1-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО. Книги Шолы Аннигиляционного Аматика ИВДИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана